TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

SECRETARIA GERAL

PORTARIA Nº 932/2010 –TJ, DE 30 DE JUNHO DE 2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE,  no

uso de suas atribuições;

CONSIDERANDO a  participação  da  Seleção  Brasileira  nos  Jogos  do

Campeonato Mundial de Futebol de 2010;

RESOLVE:

I -   Determinar que o expediente nas dependências da Secretaria do Tribunal

de Justiça, no dia 02 de julho do corrente ano (sexta-feira), seja cumprido das 07:00 às 09:30 horas.

 II - Prorrogar para o primeiro dia útil subsequente, os prazos em geral que se

vencerem na mencionada data.

Publique-se e cumpra-se.

Desembargador AMAURY MOURA SOBRINHO
Presidente em Exercício

RA
\\s-storage01\Secretaria_Geral\Sec. Geral\PORTARIA\Expediente\2010\Jogo da Seleção Brasileira - 932-2010.doc

	PORTARIA Nº 932/2010 –TJ, DE 30 DE JUNHO DE 2010